報道関係者 各位

令和 6 年 11 月 14 日

名取市健康福祉部保健センター

名取岩沼農業協同組合様からの

母子健康手帳ケース寄贈について

名取岩沼農業協同組合様より、地域住民への子育て支援活動の一環として、名取市の子

どもの誕生を祝い、安心して子育てができる環境支援を目的に、母子健康手帳ケース（５

００個）の寄贈のお申し出をいただきました。

つきましては、下記の日程で母子健康手帳ケースの寄贈式を行いますのでお知らせいた

します。

記

＝母子健康手帳ケース寄贈式＝

１．日 時  令和６年１１月１９日（火）午後１４時００分～午後１４時３０分

２．場 所  名取市役所３階 市長応接室

３．主な出席者

  名取岩沼農業協同組合 代表理事組合長     板橋 廣志 様

             共済部長        守屋 拓  様

             共済部普及推進課長   大塚 千秋 様

  名取市        市長 山田 司郎

【問い合わせ】

名取市健康福祉部保健センター母子保健係 砂金

  TEL：022-382-2456 FAX：022-382-3041

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。